
 
Uchwała nr 176/IV/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: oznakowania tarlisk na wodach Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
Na podstawie § 47 pkt. 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                        

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na utworzenie tarlisk na wodach użytkowanych przez Okręg Mazowiecki Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

§ 2 

Zobowiązuje pracowników Pionu Zagospodarowania i Ochrony Wód do precyzyjnego oznakowania 
tarlisk i umieszczenia tablic informacyjnych. 

§ 3 

Wprowadza się zakaz uprawiania amatorskiego połowu ryb w odległości mniejszej niż 50 m od tablic 
informacyjnych. 

§ 4 

Wykaz tarlisk stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 15 kwietnia 2023 r.  

 

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód         Prezes Zarządu Okręgu 

 

  Dariusz Ferens            Józef Lupa 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1                                                                                                                         
do uchwały nr 176/IV/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                                                    

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Kanał Żerański 

 

Serock 

 

 



Załącznik nr 1                                                          
do uchwały nr 176/IV/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                       

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Łacha

 

Łacha II 

 



Załącznik nr 1                                                                                                               
do uchwały nr 176/IV/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                       

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Lipowe 

 

 

Zegrze 

 

 

 



Załącznik nr 1                                                                                                                                                          
do uchwały nr 176/IV/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                                                    

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Wieliszew 

 

Wieliszew II 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1                                                                                                               
do uchwały nr 176/IV/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                       

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Czarnów 

 

Rozlewisko Kuligów 

 



Załącznik nr 1                                                                                                               
do uchwały nr 176/IV/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                                                    

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Ślężany 

 

Ślężany II 

 

 

 



Załącznik nr 1                                                                                     
do uchwały nr 176/IV/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                       

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Stasiopole  

 

Rozlewiska Kuligów II 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1                                                                                                               
do uchwały nr 176/IV/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                       

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Jezioro Kamionkowskie 

 

Wpływ do Portu Praskiego rz. Wisła 

 
 
 


